
Celkové výsledky
Gap within
gender

Křestní
jméno Příjmení Pohlaví Any

log
St.
číslo Čip Ročník. Kategorie Celkové

umístění Tým Beh Beh
umisteni

Celkový
čas

Total
gap

00:00:00 Belinda Kaiser Ž 1 27 TT27 1976-02-
18 Ž45+ 13 00:38:05 13 00:38:05 00:07:53

00:00:00 Adam Szymanik M 1 177 TT177 1996-08-
01 M45 1 Atletika Havířov

1965/AKBK 00:30:11 1 00:30:11 00:00:00

00:01:44 David Hartig M 1 50 TT50 1973-02-
14 M45+ 2 Burik Running

Team 00:31:55 2 00:31:55 00:01:44

00:03:06 Jakub Lanča M 1 129 TT129 1996-11-
05 M45 3 00:33:18 3 00:33:18 00:03:06

00:03:24 Kazimír Szymanik M 1 39 TT39 1958-11-
21 M45+ 4 00:33:35 4 00:33:35 00:03:24

00:03:30 David Wawreczka M 1 45 TT45 1981-10-
31 M45 5 TJ Jäkl Karviná 00:33:41 5 00:33:41 00:03:30

00:04:49 Adam Suchánek M 1 76 TT76 1976-09-
21 M45+ 6 00:35:00 6 00:35:00 00:04:49

00:04:54 Tomáš Jachymčák M 1 196 TT196 1980-04-
04 M45 7 00:35:06 7 00:35:06 00:04:54

00:05:45 Ondra Wojtyla M 1 145 TT145 2008-12-
20 M45 8 00:35:56 8 00:35:56 00:05:45

00:05:51 Tomáš Ryška M 1 83 TT83 1976-03-
19 M45+ 9 BlackDog 00:36:02 9 00:36:02 00:05:51

00:06:02 Rostislav Trávníček M 1 47 TT47 1968-10-
02 M45+ 10 00:36:14 10 00:36:14 00:06:02

00:06:20 Milan Chaloupka M 1 81 TT81 1985-12-
03 M45 11 00:36:32 11 00:36:32 00:06:20

00:07:27 Miroslav Bernát M 1 2 TT2 1960-06-
07 M45+ 12 00:37:38 12 00:37:38 00:07:27

00:08:47 Stanislav Siuda M 1 360 TT360 1989-09-
01 M45 14 00:38:59 14 00:38:59 00:08:47

00:09:02 Marek Hanák M 1 140 TT140 1972-08-
14 M45+ 15 00:39:13 15 00:39:13 00:09:02

00:11:06 Marek Polok M 1 208 TT208 1981-06-
01 M45 16 00:41:17 16 00:41:17 00:11:06Petrovický prásk 2025 - Výsledková listina

21.06.25 8:11 Tisk - Petrovický prásk 2025

about:blank 1/5



Gap within
gender

Křestní
jméno Příjmení Pohlaví Any

log
St.
číslo Čip Ročník. Kategorie Celkové

umístění Tým Beh Beh
umisteni

Celkový
čas

Total
gap

00:11:30 Marek Sznapka M 1 126 TT126 1982-02-
24 M45 17 00:41:41 17 00:41:41 00:11:30

00:13:15 Tomas Wojtyla M 1 119 TT119 1977-03-
22 M45+ 18 00:43:26 18 00:43:26 00:13:15

00:14:44 Pavel Novák M 1 82 TT82 1976-09-
19 M45+ 19 OlzaRun 00:44:56 19 00:44:56 00:14:44

00:14:45 Jaroslav Nemček M 1 80 TT80 1984-08-
14 M45 20 Čučoni Karviná 00:44:56 20 00:44:56 00:14:45

00:16:17 Oleg Pasz M 1 29 TT29 1961-02-
24 M45+ 21 00:46:29 21 00:46:29 00:16:17

00:19:51 Věra Krejzlová Ž 1 14 TT14 1966-02-
14 Ž45+ 23 BK Sak Karviná 00:57:57 23 00:57:57 00:27:45

00:19:52 Irena Chovancová Ž 1 33 TT33 1973-12-
30 Ž45+ 24 BK Sak Karviná 00:57:57 24 00:57:57 00:27:45

00:24:32 Ondřej Prus M 1 12 TT12 1998-07-
14 M45 22 00:54:44 22 00:54:44 00:24:32

Petrovický prásk 2025 - Výsledková listina

21.06.25 8:11 Tisk - Petrovický prásk 2025

about:blank 2/5



Kategorie: M45
Gap within
gender

Křestní
jméno Příjmení Pohlaví Any

log
St.
číslo Čip Ročník. Kategorie Celkové

umístění Tým Beh Beh
umisteni

Celkový
čas

Total
gap

00:00:00 Adam Szymanik M 1 177 TT177 1996-08-
01 M45 1 Atletika Havířov

1965/AKBK 00:30:11 1 00:30:11 00:00:00

00:03:06 Jakub Lanča M 1 129 TT129 1996-11-
05 M45 3 00:33:18 3 00:33:18 00:03:06

00:03:30 David Wawreczka M 1 45 TT45 1981-10-
31 M45 5 TJ Jäkl Karviná 00:33:41 5 00:33:41 00:03:30

00:04:54 Tomáš Jachymčák M 1 196 TT196 1980-04-
04 M45 7 00:35:06 7 00:35:06 00:04:54

00:05:45 Ondra Wojtyla M 1 145 TT145 2008-12-
20 M45 8 00:35:56 8 00:35:56 00:05:45

00:06:20 Milan Chaloupka M 1 81 TT81 1985-12-
03 M45 11 00:36:32 11 00:36:32 00:06:20

00:08:47 Stanislav Siuda M 1 360 TT360 1989-09-
01 M45 14 00:38:59 14 00:38:59 00:08:47

00:11:06 Marek Polok M 1 208 TT208 1981-06-
01 M45 16 00:41:17 16 00:41:17 00:11:06

00:11:30 Marek Sznapka M 1 126 TT126 1982-02-
24 M45 17 00:41:41 17 00:41:41 00:11:30

00:14:45 Jaroslav Nemček M 1 80 TT80 1984-08-
14 M45 20 Čučoni Karviná 00:44:56 20 00:44:56 00:14:45

00:24:32 Ondřej Prus M 1 12 TT12 1998-07-
14 M45 22 00:54:44 22 00:54:44 00:24:32

Výsledky pro kategorii: M45

Petrovický prásk 2025 - Výsledková listina

21.06.25 8:11 Tisk - Petrovický prásk 2025

about:blank 3/5



Kategorie: M45+
Gap within
gender

Křestní
jméno Příjmení Pohlaví Any

log
St.
číslo Čip Ročník. Kategorie Celkové

umístění Tým Beh Beh
umisteni

Celkový
čas

Total
gap

00:01:44 David Hartig M 1 50 TT50 1973-02-
14 M45+ 2 Burik Running

Team 00:31:55 2 00:31:55 00:01:44

00:03:24 Kazimír Szymanik M 1 39 TT39 1958-11-
21 M45+ 4 00:33:35 4 00:33:35 00:03:24

00:04:49 Adam Suchánek M 1 76 TT76 1976-09-
21 M45+ 6 00:35:00 6 00:35:00 00:04:49

00:05:51 Tomáš Ryška M 1 83 TT83 1976-03-
19 M45+ 9 BlackDog 00:36:02 9 00:36:02 00:05:51

00:06:02 Rostislav Trávníček M 1 47 TT47 1968-10-
02 M45+ 10 00:36:14 10 00:36:14 00:06:02

00:07:27 Miroslav Bernát M 1 2 TT2 1960-06-
07 M45+ 12 00:37:38 12 00:37:38 00:07:27

00:09:02 Marek Hanák M 1 140 TT140 1972-08-
14 M45+ 15 00:39:13 15 00:39:13 00:09:02

00:13:15 Tomas Wojtyla M 1 119 TT119 1977-03-
22 M45+ 18 00:43:26 18 00:43:26 00:13:15

00:14:44 Pavel Novák M 1 82 TT82 1976-09-
19 M45+ 19 OlzaRun 00:44:56 19 00:44:56 00:14:44

00:16:17 Oleg Pasz M 1 29 TT29 1961-02-
24 M45+ 21 00:46:29 21 00:46:29 00:16:17

Výsledky pro kategorii: M45+

Petrovický prásk 2025 - Výsledková listina

21.06.25 8:11 Tisk - Petrovický prásk 2025

about:blank 4/5



Kategorie: Ž45+
Gap within
gender

Křestní
jméno Příjmení Pohlaví Any

log
St.
číslo Čip Ročník. Kategorie Celkové

umístění Tým Beh Beh
umisteni

Celkový
čas

Total
gap

00:00:00 Belinda Kaiser Ž 1 27 TT27 1976-02-
18 Ž45+ 13 00:38:05 13 00:38:05 00:07:53

00:19:51 Věra Krejzlová Ž 1 14 TT14 1966-02-
14 Ž45+ 23 BK Sak

Karviná 00:57:57 23 00:57:57 00:27:45

00:19:52 Irena Chovancová Ž 1 33 TT33 1973-12-
30 Ž45+ 24 BK Sak

Karviná 00:57:57 24 00:57:57 00:27:45

Výsledky pro kategorii: Ž45+

21.06.25 8:11 Tisk - Petrovický prásk 2025

about:blank 5/5


